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LEGAL NOTICE  

Бұл веб-сайт https://joinus.inditexcareers.com/kk/kazakh/ INDUSTRIA DE DISEÑO TEXTIL, S.A. (INDITEX, S.A.), 

Avda.de la Diputación, Edificio Inditex, компаниясында тіркелген кеңсесі бар испан компаниясы, 15143 Arteixo (A 

Coruña), корпоративтік салық коды А-15075062, Мұрағаттың 964-томында A Coruña Меркантиль тізілімінде 

тіркелген, Жалпы бөлім, Фолио 17, С-3342 парағы, 1-жазба және электрондық пошта soporte@inditexcareers.com 

(бұдан әрі - "INDITEX"). INDITEX – компаниялар тобының бас компаниясы (бұдан әрі – «INDITEX Group»).    

Веб-сайттың мақсаты оның пайдаланушыларына (пайдаланушыларына) тиісті елдердегі INDITEX GROUP (бұдан әрі 

- Дүкендер) әртүрлі дүкендерінде бос жұмыс орындарын алуға өтініш беру үшін өзінің жеке мәліметтерін жіберу 

мүмкіндігін беру болып табылады.   

Іріктеудің кез келген процесін әрбір жағдайда осындай елде Дүкендерді пайдаланатын INDITEX Group тиісті 

компаниясы ұйымдастырады. 

Қазақстанда дүкендерді пайдаланатын INDITEX Group компаниялары:  

«Ритейл Групп Қазақстан» ЖШС 

«Бэст Ритейл Казахстан» ЖШС 

«Про Ритейл Казахстан» ЖШС  

«Мастер Ритейл Қазақстан» ЖШС 

 «Спэниш Ритейл Казахстан», ЖШС 

«Zara Home Kazakhstan (Зара Хоум Қазақстан) ЖШС 

«Oysho Kazakhstan (Ойшо Қазақстан)» ЖШС  

 

Сіз оқып жатқан осы Заңды хабарлама тек осы Веб-сайтты пайдалану шарттарын реттейтінін есте сақтаңыз. Сіз бен 

біздің арамыздағы рекрутинг процесін басқару аясы үшін оларды бізге ұсыну туралы шешіміңізді ескере отырып, 

дербес деректеріңізді өңдеуді реттейтін терминдер үшін http://itx.to/RecruitmentPrivacyPolicy қол жетімді Құпиялылық 

саясатына сілтеме жасаңыз. 

Веб-сайтқа кіру және пайдалану 

Веб-сайтқа кіру және оны пайдалану үшін Пайдаланушы: (i) желіге қатынасу мүмкіндігі болуы тиіс; іі) желіге қол 

жеткізу үшін қаралатын желі провайдеріне тиісті қол жеткізу және қосылу алымдарын төлейді; және (ііі) желіге 

қосылуға қажетті жабдықтар мен компьютерлік жүйелер бар. 

Кепiлдiктер мен жауапкершiлiк 

Қолданыстағы заң тікелей басқаша талап етпесе немесе керісінше анық айтылмаса, INDITEX веб-сайтқа немесе оның мазмұнына 

және қызметтеріне, соның ішінде: 
 
(a) Веб-сайттың бірқалыпты жұмыс істеуі және жұмысының үздіксіздігі, атап айтқанда, Пайдаланушылардың Веб-сайтты, оның 

мазмұнын және қызметтерін тиімді пайдалана алатындығы және веб-сайтты құрайтын немесе қызметтері ұсынылатын әртүрлі веб-

беттерге қол жеткізуіне;  
b) веб-сайттың және оның қамтитын қызметтері және/немесе мазмұнының сапа, үйлесімділік және функционалдық деңгейлеріне;  
(c) Веб-сайтқа және оның мазмұнына және/немесе қызметтеріне қол жеткізуді үзу, тоқтату немесе жоюына;  
(d) Веб-сайттың нақты мақсатына, сондай-ақ оған енгізілген қызметтер мен мазмұнына бейімделуіне;  
(e) Веб-сайтқа енгізілген мазмұнның, қызметтердің, өнімдердің, мәтіннің, кестелердің, сілтемелердің немесе кез келген басқа 

элементтердің сенімділігі, тұтастығы, дәлдігі және/немесе жаңартылуы, сондай-ақ веб-сайтқа кіру және/немесе пайдалану 

нәтижесінде алынуы мүмкін нәтижелер немесе оның мазмұнына қатысты айқын немесе жанама түрде ешқандай міндеттемелер, 

мәлімдемелер, кепілдіктер немесе сенімдемелер бермейді. 
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INDITEX кез келген жауапкершілікті тікелей қабылдамайды: (i) Веб-сайтта қамтылған ақпараттағы кез келген қателер 

немесе олқылықтар, сондай-ақ мазмұнның кез келген сенімділігі, дәлдігі, толықтығы, өзектілігінің болмауы және/немесе 

жаңартылмауы; (ii) Кез келген алдын ала келісілген сұхбатқа әсер етуі мүмкін Пайдаланушының желісіндегі, қосылымындағы, 

жабдығындағы немесе қолжетімділігіндегі қате немесе ақаулық; (iii) Веб-сайт арқылы сақталған және тасымалданатын деректерге 

кез келген рұқсатсыз қол жеткізу және өзгерту; (iv) компьютер жүйесіне (бағдарламалық және аппараттық қамтамасыз ету) немесе 

компьютер жүйесінде сақталған электрондық құжаттар мен файлдарға өзгерістерді тудыруы мүмкін кез келген вирустардың немесе 

мазмұндағы басқа элементтердің әсерлері. 
 
Жоғарыда айтылғандарды шектемей және заңмен рұқсат етілген максималды дәрежеде, INDITEX мазмұнның сенімділігі, дәлдігі, 

толықтығы, өзектілігі және/немесе жаңартылуы туралы айқын немесе жанама түрде ешқандай мәлімдемелер, сенімдемелер немесе 

кепілдіктер бермейді және Веб-сайтта қамтылған ақпараттың қатесі немесе олқылығы үшін кез келген жауапкершіліктен тікелей бас 

тартады. 
  
Егер Заң керісінше және тек қана оны енгізетін дәрежеде тікелей енгізбесе, INDITEX Веб-сайтқа қол жеткізуге және 

оны пайдалануға қатысты қандай да бір жауапкершілікке кепілдік бермейді немесе өз мойнына алмайды.  
 

Осы тармақтардағы ешнәрсе Пайдаланушының тұрғылықты жерінің заңымен алып тастауға болмайтын 

Пайдаланушылардың немесе INDITEX жауапкершілігін жоққа шығармайды немесе шектемейді. 

ЗИЯТКЕРЛІК МЕНШІК  

INDITEX меншігі 
 
Веб-сайт, сондай-ақ оның мазмұны, қызметтері және басқа құрамдас элементтері INDITEX компаниясына тиесілі немесе 

бақыланады және Испания Корольдігінің зияткерлік және өнеркәсіптік меншік туралы заңдарымен және кез келген қолданылатын 

халықаралық шарттармен және конвенциялармен ешқандай шектеусіз қорғалады. 
 
INDITEX компаниясы Веб-сайттағы барлық зияткерлік, өнеркәсіптік және соған ұқсас меншік құқықтарының айырықша иесі болып 

табылады. 
 
Сол сияқты, INDITEX немесе INDITEX Тобы құрамына кіретін кез келген компания Веб-сайтқа («Меншік») енгізілген кез келген 

мазмұнға, қызметтерге немесе сипаттарға қатысты барлық құқықтарды өзіне қалдырады. 
  
Үшінші тұлғалардың меншігі  
Пайдаланушы INDITEX-ке тиесілі веб-сайтта немесе құқықтары зияткерлік және өнеркәсіптік меншік туралы 

қолданыстағы заңнамамен, имидждің коммерциялық және жарнамалық құнын пайдалану құқықтарымен және басқа 

да ұқсас құқықтармен қорғалған үшінші тұлғалардың иелігіндегі контент пен қызметтерді табуы мүмкін екенін 

мойындайды және қабылдайды. 

Веб-сайтқа кіру және оны пайдалану құқығы 

Пайдаланушылардың Веб-сайтты, оның беттерін, мазмұнын немесе оның құрамдас бөліктерін толық немесе ішінара коммерциялық 

мақсатта пайдалануға алып келетін көшіруге, таратуға, беруге, хабарлауға, түрлендіруге, өзгертуге, қайта өзгертуге, қайта беруге 

немесе басқаша түрде әрекеттерді жүзеге асыруға жоғарыда аталғандардың кез келгенін пайдалануға тиісті құқықтардың заңды 

иесінің жазбаша келісімінсіз құқығы жоқ. 
 
Құқықтардың сақталуы 
  
Пайдаланушы осы шарттарға байланысты INDITEX Пайдаланушыға өзінің меншігіне немесе үшінші тұлғалардың кез 

келген мүлкіне қатысты қандай да бір құқықтарды тағайындамайтынын немесе бермейтінін мойындайды. 

Пайдаланушыға оларға қол жеткізуге және тек оларға сәйкес пайдалануға рұқсат береді. INDITEX Жылжымайтын 

мүлікке қатысты барлық құқықтарды өзінде сақтап қалады және сәйкесінше Пайдаланушыға осы тармақта тікелей 

егжей-тегжейлі баяндалғаннан басқа Меншікке қатысты пайдалануға қандай да бір лицензия немесе рұқсат бермейді. 

Қолданыстағы құқық және құзырлы юрисдикция 

Веб-сайтқа қол жеткізуге және/немесе оны пайдалануға байланысты туындауы мүмкін кез келген мәселелер 

Пайдаланушыға оның орналасқан жерінің заңнамасына сәйкес қолданылуы мүмкін неғұрлым қолайлы ережелерге 

нұқсан келтірместен, Испания заңнамасына сәйкес түсініледі және пайымдалады.  

Егер Пайдаланушы Испаниядан тыс жерде тұратын болса, INDITEX және Пайдаланушы Испанияның құзыретті 

соттарының ерекше емес юрисдикциясына бағынады. Егер сіз тұтынушы ретінде шарт жасасаңыз, онда осы 

Тармақтағы ештеңе де сізде бар заңмен белгіленген құқықтарға әсер етпейді. 

 

 



 

 

 


